משרד החינוך
מינהל החינוך הדתי
הפיקוח על היסטוריה ואזרחות בחמ"ד

סיון תשפ"א, מאי 2021

בס"ד

## איצרת מולחן האמ"ר

סיון תשפ"א (מאי 2021)

### הנושא: חט"ב

מחנכות ומחנכים להיסטוריה בחט"ב,

שלום וברכה,

**אני מבקשת לעדכן אתכם בכמה נושאים הקשורים לשנת הלימודים הבאה,
להיערכותכם המיטבית.**

בעקבות סיום תהליך כתיבתה של תכנית לימודים חדשה לכיתות וי-ח', החל תהליך ההטמעה שלה במערכת באופן מדורג. בשנת הלימודים הנוכחית (תשפ"א) החלה להילמד התכנית בכיתה ו<sup>1</sup>.